

HA Holding, Struer ApS
Skjoldet 10, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 29 14 50

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

Heidi Bylov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HA Holding, Struer ApS Skjoldet 10, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 29 14 50
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Heidi Bylov Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	VD 2005, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt anden efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -491.820 kr. mod 6.316.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.901	-7.100
Indtægt af kapitalinteresse	-40.121	6.001.972
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	169.181	0
Andre finansielle indtægter	4.609	406.594
Øvrige finansielle omkostninger	-617.588	-29.308
Resultat før skat	-491.820	6.372.158
1 Skat af årets resultat	0	-55.572
Årets resultat	-491.820	6.316.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.121	-1.498.027
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	7.701.613
Disponeret fra overført resultat	-566.099	0
Disponeret i alt	-491.820	6.316.586

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	935.940	3.476.061
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>749.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.940</u>	<u>4.226.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>935.940</u>	<u>4.226.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.428</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.428</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.987.936</u>	<u>7.590.573</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.987.936</u>	<u>7.590.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.304.278</u>	<u>119.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.340.642</u>	<u>7.709.914</u>
	Aktiver i alt	<u>11.276.582</u>	<u>11.935.974</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.940	676.061
Overført resultat	10.398.742	10.964.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	11.274.082	11.878.902
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	54.572
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	57.072
Gældsforpligtelser i alt	2.500	57.072
Passiver i alt	11.276.582	11.935.974

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	676.061	10.964.841	113.000	11.878.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-40.121	-566.099	114.400	-491.820
	125.000	635.940	10.398.742	114.400	11.274.082

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.572
	0	55.572
	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	300.000	300.000
Kostpris 30. september 2022	300.000	300.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.176.061	2.174.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.001.972
Udbytte	-2.540.121	-4.999.999
Opskrivninger 30. september 2022	635.940	3.176.061
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	935.940	3.476.061
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VD 2005, Holstebro ApS	Holstebro	50 %
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	749.999	0
Tilgang i årets løb	0	749.999
Afgang i årets løb	-749.999	0
Kostpris 30. september 2022	0	749.999
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	749.999
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.		

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022	<u>6.987.937</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-676.854</u>